
گفت: مسئولان  دادگستری خوزستان  رئیس کل 
دادگستری بدون اغماض با دستگاه های که حقوق 

مردم را تضییع می کنند، برخورد کنند.
خوزستان،  دادگستری  عمومی  روابط  از  نقل  به 
جلسه نظارت مستمر بر حوزه های قضایی استان 
با حضور حجت الاسلام و المسلمین صادق مرادی 
و حجت الاسلام بهمنش معاون قضایی و نظارت بر 
دادگاه ها و حجاریان معاون آمار و فناوری دادگستری 
خوزستان که به صورت ویدیو کنفرانس با مسئولان 
حوزه های قضایی شوش، حمیدیه، ایذه، هندیجان 
کل  رئیس  نشست،  این  در  شد.  برگزار  شاوور  و 
تمامی  از  باید  گفت:  خوزستان  استان  دادگستری 
ظرفیت دستگاه قضایی برای ایجاد امنیت، آرامش و 
کمک به حل مشکلات معیشتی مردم استفاده کرد. 
آن چیزی که برای دستگاه قضایی در این شرایط 
ایجاد  دارد  بسزایی  اهمیت  بسیار  کشور  حساس 
امنیت، آرامش و کمک به حل مشکلات اقتصادی 
و معیشتی مردم است. وی افزود: وظایف دستگاه 
احقاق حقوق مردم در سیاست های  برای  قضایی 
جدید قوه قضائیه چند برابر شده که بخش اعظم آن 
به گره گشایی مشکلات مردم و همچنین ریش کن 
نمودن فقر، بیکاری و مشکلات فرهنگی که همه 
اینها زمینه های وقوع جرم در جامعه است می پردازد.

 مرادی بر نظارت جدی حوزه های قضایی سراسر 
استان بر تمامی دستگاه ها از باب حقوق عامه تاکید 
و  دادگستری ها  روسای  همه  داشت:  بیان  و  کرد 
باید نظارت جدی بر تمامی  دادستان ها خوزستان 
دستگاه ها از باب حقوق مردم خصوصاً قشر آسیب 
پذیر داشته باشند و در جهت ایجاد آرامش و حل 
مشکلات اقتصادی مردم از هیچ تلاش و کوششی 
دریغ نکنند. رئیس دستگاه قضایی خوزستان در ادامه 
با دستگاه  خواستار برخورد قاطع و بدون اغماض 

های که حقوق مردم را تضییع می کنند شد و تصریح 
کرد: همکاران قضایی حوزه های سراسر استان  نیز 
باید با جدیت پیگیری احقاق حقوق عامه را در اولویت 
برنامه های خود قرار دهند و اقدامات پیشگیرانه را در 
جهت رفع موانع حل مشکلات مردم داشته باشند و 
با افرادی که به دنبال تضییع حقوق مردم هستند با 
قاطعیت و بدون هراس از جوسازی برخورد لازم را 
انجام دهند. وی با اشاره به سرقت های مسلحانه اخیر 
در شهر اهواز که تصاویر آن در فضای مجازی منتشر 

شده بود و باعث سلب آسایش عمومی و جریحه دار 
شدن احساسات مردم شد، گفت: دستگاه قضایی و 
نیروهای امنیتی و انتظامی حافظ مال و جان مردم 
است و چیزی که مردم را مکدر کرده است احساس 
نا امنی، سلب آسایش عمومی و جریحه دار شدن 
آنان بوده که مسئولان قضایی سراسر  احساسات 
احقاق  و  امنیت  افزایش  در  استان موظف هستند 

حقوق عامه تلاش های مضاعفی داشته باشند.
وی افزود: لازم است خارج از نوبت به پرونده های 
مرتکبین جرایم خشن، سارقین مسلح و مخلان نظم 
و امنیت عمومی مردم رسیدگی و در صدور کیفر 

خواست به اشد مجازات آنان را محکوم کنند.
رئیس دادگستری خوزستان در ادامه اظهار داشت: 
مسئولان  توجه داشته باشند که نظارت مستمری 
در جزئیات پرونده های متهمین و مجرمین مخلان 
امنیت عمومی داشته باشند. وی از اقدامات مطلوب 
نیروهای امنیتی و انتظامی خوزستان در زمینه ایجاد 
امنیت پایدار و مبارزه با مخلان نظم امنیت عمومی 
تقدیر کرد و اظهار داشت: دستگاه قضایی خوزستان 
با تمام توان با همکاری سایر سازمان ها و نهادها و 
همراهی مردم و مسئولان در راستای تأمین نظم و 
امنیت مطلوب و همچنین حفظ آسایش و آرامش 

جامعه تلاش کرده است.
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استاندار خوزستان :
3۰۰ کلاس سنگی جمع آوری می شوند

این  در  امسال ۳۰۰ کلاس سنگی  گفت:  خوزستان  استاندار 
استان جمع آوری می شوند و امید است ظرف سه سال، میزان 

کلاس های سنگی در خوزستان به صفر برسد.
افتتاح یک مدرسه خیر ساز در  غلامرضا شریعتی در مراسم 
که  نهضتی  و  مدرسه سازی  بحث  در  کرد:  اظهار  خوزستان 
بازسازی  نوسازی،  و  بهبود  درسی،  ساخت کلاس های  برای 
کلاس های درسی در شهرها و روستاهای مختلف استان شروع 
شاهد  روزانه  و  می شود  برداشته  مؤثری  گام های  است،  شده 

اقدامات خوبی هستیم.
وی اضافه کرد: در دو سال گذشته، سالانه یک هزار و ۳۰۰ 
کلاس درس که در مجموع دو هزار و ۶۰۰ کلاس درس در 
خوزستان به بهره برداری رسید که با همراهی مستمر خیران و 

همکاری دستگاه های دولتی این امر محقق شده است.
در  کانکسی  کلاس های  گفت:  ادامه  در  خوزستان  استاندار 
استان جمع آوری شدند. یک هزار و ۳۰۰ کلاس سنگی و 
سنگ چین در خوزستان وجود دارند که زیبنده استان نیست 
ملی  ناخالص  تولید  در  هم سهمی  عشایر  فرزندان  که  چرا 
استاندارد  ایجاد کلاس  آنها و  دارند و رفع مشکلات  کشور 

برای آنها بر عهده همه است.
شریعتی با بیان اینکه آموزش رایگان حداقل خدماتی است که 
مؤظف به انجام و ارائه آن هستیم، اظهار کرد: امید می رود که 
امسال ۳۰۰ کلاس سنگی را جمع و ظرف سه سال این میزان 

کلاس های استان را به صفر برسانیم.
وی عنوان کرد: در سیل ویرانگری که خوزستان با آن مواجه شد 
با همراهی و هماهنگی همه به یک رحمت تبدیل شد چرا که 
منازل، مدارس، مراکز بهداشتی و درمانی هم ساخته شدند که 

خیلی از آنها فرسوده و یا غیراستاندارد بودند.

معاون امنیتی استاندار خوزستان :
اجازه ورود زائران به عراق صحت ندارد

معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان گفت: هیچ گونه 
موافقتی از سوی دولت عراق مبنی بر ورود زائران به این کشور 

اعلام نشده است.
وی افزود: همچنان تمام مرزهای ورود به عراق مسدود هستند و 
اخبار منتشر شده مبنی بر ورود زائران به این کشور کذب است.

حیاتی گفت: مردم به شایعات اکتفا نکنند و اخبار موثق را از 
صداوسیما و منابع معتبر دریافت کنند.

امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا، دولت عراق اجازه ورود هیچ 
زائر خارجی را در اربعین صادر نکرده و تمامی مرزهای ورودی 

خود را مسدود نموده است.

معاون مرک كشور :
تشریفات مبادی ورودی 

منطقه آزاد اروند تسهیل مي شوند
معاون حقوقی گمرک جمهوری اسلامی گفت: انجام تشریفات 
و عملیات ورود کالا در مبادی ورودی منطقه آزاد اروند تسهیل 
گمرک  حقوقی  معاونت  سرپرست  نقدی  ابراهیم  می یابد. 
جمهوری اسلامی ایران در نشست مشترک با مدیران منطقه 
آزاد اروند در فرمانداری آبادان اظهار کرد: پیرو سوال یکی از 
نمایندگان محترم مردم شریف آبادان در مجلس شورای اسلامی 
از وزیر اقتصاد و دارایی و طرح سوال در کمیسیون اقتصادی 
مجلس مقرر شد که هیئتی از گمرک جمهوری اسلامی  در 
خصوص اجرای دقیق قوانین و مقررات در محدوده مناطق آزاد 

این موضوع را پیگیری کند
وی افزود: برای امسال ۵۰ میلیون دلار جهت واردات کالا در 
منطقه آزاد اروند در نظر گرفته است که با حداقل تشریفات و 

حداکثر تسهیلات گمرکی از هفته آینده اجرایی می شود.
نقدی گفت: مقررات در محدوده منطقه آزاد اروند برای ایجاد 

گشایش اقتصادی به طور کامل در این منطقه اجرایی می شود.
ایران  اسلامی  جمهوری  گمرک  حقوقی  معاونت  سرپرست 
گفت: مبادی ورودی محدوده منطقه آزاد اروند دارای نواقص و 
کمبودهایی است که پس از رفع این نواقص و کاستی ها، گمرک 

به طور کامل در این مبادی استقرار خواهد یافت.
وی گفت: درخصوص موارد مصرف منطقه آنچه را که مبنای 
مصوبات امروز قانون و مقررات است و  هرآنچه که در مناطق 
آزاد دیگر انجام شده ما نیز در این منطقه اجرایی خواهد شد و 

مدیران منطقه و گمرک عملیاتی خواهند کرد.
سید علی موسوی معاون کسب و کارها و سرمایه گذاری سازمان 
با گمرک  این سازمان  اروند در نشست مشترک  آزاد  منطقه 
جمهوری اسلامی که در فرمانداری ویژه آبادان برگزار شد اظهار 
انجام تشریفات و عملیات ورود کالا در مبادی ورودی  کرد: 

منطقه آزاد اروند تسهیل می یابد.
وی افزود: در این نشست نمایندگان گمرک جمهوری اسلامی 
ایران و سازمان منطقه آزاد اروند توافق کردند  تشریفات گمرکی 
کالا های همراه مسافر و نیز کالا های مصرفی، ماشین آلات، 
قطعات و مواد اولیه مورد نیاز واحد های تولیدی و صنعتی منطقه 
آزاد اروند، از بدو ورود و کنترل در محدوده منطقه آزاد اروند به 

عهده گمرک سازمان منطقه آزاد اروند باشد.

مدیركل هواشناسی خوزستان :
رگبار و رعد و برق  در راه است

مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش بینی وقوع رگبار و رعد و 
برق های پراکنده و نقطه ای در استان خبر داد.

محمد سبزه زاری اظهار کرد: در بررسی نقشه های پیش یابی 
هواشناسی، به دلیل رطوبت منطقه و بالا بودن ضرایب ناپایداری، 
احتمال رگبار و رعد و برق های پراکنده و نقطه ای در برخی نقاط 

استان خوزستان وجود دارد.
وی افزود: از روز یکشنبه مجددا با جنوبی شدن جریانات جوی 
و انتقال رطوبت به منطقه، انتظار افزایش ابر، وزش باد شدید 
به صورت موقتی، رگبار و رعد و برق به ویژه در روز دوشنبه 

پیش بینی می شود.
شهرهای  در  رطوبت  میزان  بیشترین  داد:  ادامه  سبزه زاری 
دزفول ۸۹  و صفی آباد  آبادان  گتوند ۹۵ درصد،  در  خوزستان 
درصد، هندیجان ۸۸ درصد، مسجدسلیمان ۸۷ درصد، بستان 
و بندر ماهشهر ۸۶ درصد، ایستگاه کشاورزی اهواز ۸۱ درصد، 
شوش ۷۹ درصد، اهواز ۷۷ درصد، شوشتر ۷۶ درصد، شادگان 
۷۳ درصد، لالی ۶۹ درصد، بهبهان ۶۸ درصد، امیدیه ۶۵ درصد 

و آغاجاری ۶۰ درصد گزارش شده است.

پرونده مرتكبین جرایم خشن خارج از نوبت رسیدگي مي شود ؛

رئیس سازمان نوسازی مدارس كشور :اشد مجازات در انتظار سارقین مسلح است
2 هزار میلیارد برای پروژه های 

مشارکتی خیران اختصاص مي یابد
کشور  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  سازمان  رئیس 
میلیارد   ۳۵۰ و  هزار  دو  پرورش،  و  آموزش  وزارت  گفت: 
تومان برای پروژه های مشارکتی خیران در کشور اختصاص 

می دهد.
خیر  مدرسه  یک  افتتاح  مراسم  در  مهر  رخشانی  ا...  مهر 
ساز در خوزستان اظهار کرد: وزارت آموزش و پرورش به 
تلاش ها و کوشش های خیران مدرسه ساز ارج می نهد و با 
پروژه های  برای  تومان  میلیارد   ۳۵۰ و  هزار  دو  اختصاص 

مشارکتی به همراهی خیران افتخار می کند.
از آلام  تا  افزود: خیران کسانی هستند که می کوشند  وی 
زندگی  دهند،  کاهش  را  محرومیت ها  رنج  بکاهند،  مردم 
حقایق  ناب ترین  این  و  بزنند  رقم  مردم  برای  را  بهتری 
گره  کردن  باز  از  بالاتر  شاید هیچ خدمتی  و  است  ایمانی 
مردم نباشد که خیران در آن سهیم هستند و به اعتقادم کار 
مدرسه سازی متمایز است چرا که مدرسه جایگاه متمایزی 
دارد و قرار است آینده این سرزمین را بسازد. هر جا سخن از 
فرهنگ سازی، تعالی، توسعه و پیشرفت می شود »مدرسه« 
را  تغذیه عناصر کلیدی  برای  بالاترین جایگاهی است که 

برای تحویل و پیشرفت دارد.
تغذیه کننده  هم  جامعه  و  خانواده  داد:  ادامه  مهر  رخشانی 
صورت  به  آدم ها  که  است  جایگاهی  مدرسه  ولی  هستند 
منظم در بهترین دوره حیات و بهترین زمان یادگیری در 
قرار  تعلیم  تحت  برنامه  یک  تحت  مشخص  زمان  یک 

می گیرند. بنابراین مدرسه آینده را می سازد.
کشور  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  سازمان  رئیس 
عنوان کرد: مدرسه رفیع ترین محل زندگی انسان ها و آینده 
نسلی  اینکه  برای  را  خودمان  تلاش  همه  و  است  جامعه 
توانمند، خلاق، نوآور، فعال، کارآمد و تمدن ساز باشد به کار 

می گیریم و دست خیران مدرسه ساز را می فشاریم.
وی بیان کرد: برای گسترش فرهنگ مدرسه سازی در سال 
کردیم؛ سال گذشته  را مطرح  آجر«  به  جاری طرح »آجر 
یک هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان تعهد خیران بود که توسط 
۳۰ هزار خیر مدرسه ساز انجام شد که در مقابل جمعیت ۸۰ 
میلیونی رقم ناچیزی است و برای درگیر شدن همه مردم 
ایران شرایطی را فراهم کردیم که همگی حتی با خرید یک 

آجر در امر مدرسه سازی مشارکت کنند.

براي تولید كاتالیست های صنعتی ؛
فولاد خوزستان، پژوهشکده نفت و جهاد 

دانشگاهی تهران همکاري مي کنند
برای نخستین  بار در کشور، تولید کاتالیست های صنعتی با 
خواص ویژه با همکاری مشترک شرکت فولاد خوزستان، 

پژوهشکده نفت و جهاد دانشگاهی تهران آغاز شد.
گروهی  حضور  با  عمومی،  روابط  خبرنگار  گزارش  به 
شیمیایی  صنایع  توسعه  پژوهشکده  محققان  از  متشکل 
جمال  آقایان  همراهی  به  شهیدیان  زهرا  ریاست  به  ایران 
فولاد خوزستان  فنی  گروه  و  ابوالفضل حاجیلو  و  کاکه مند 
و  تکنولوژی  تحقیقات  مدیر  دادرس  ابراهیم  ریاست  به 
بهینه سازی با همراهی کبری محمد خانی، کامران طاهر، 
اسعد کیخسروی، کاظم بختیاری و محمد فغفوری در دفتر 

مدیر تحقیقات تکنولوژی و بهینه سازی برگزار شد.
بهینه   و  تکنولوژی  تحقیقات،  مدیر  دادرس  ابراهیم 
پژوهشکده  محققان  داشت:  اظهار  خوزستان  فولاد  سازی 
با  تهران  دانشگاهی  ایران و جهاد  توسعه صنایع شیمیایی 
دیدار  خوزستان  فولاد  شرکت  در  نظر  کارشناسان صاحب 
موجود،  کاتالیست های  راندمان  بهبود  درباره ی  و  کردند 
امکان تولید نسل جدید کاتالیست جاذب سولفور، مقاوم در 
بررسی  همچنین  و  سنگین  هیدروکربن های  نشست  برابر 

تولید سیلیکا ژل به بحث و تبادل نظر پرداختند.
گفتنی است، در صورت موفقیت این پروژه، فولاد خوزستان 
به  عنوان پرچمدار توسعه نسل جدید کاتالیست ها در کشور، 

معرفی خواهد شد.

معاون آبفا خوزستان :
11 هزار انشعاب غیرمجاز آب شناسایی شد

معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفا خوزستان از شناسایی 
و تبدیل وضعیت بیش از ۳۸۰۰ رشته انشعاب غیرمجاز در 
شهرهای استان خوزستان طی ۶ ماهه ابتدای سال جاری 

خبر داد.
عمومی  روابط  خبر  باواحد  گفتگو  در  درفشان  محسن 
شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه سامان دهی 
انشعابات غیرمجاز طبق یک برنامه ریزی منسجم در حال 
و  پیمایش  فرآیند  ادامه  در  کرد:  نشان  خاطر  است  انجام 
انشعاب  فقره  انشعابات غیرمجاز،۱۱ هزار و ۳۵   شناسایی 
غیرمجاز  در ۶۰ شهر استان شناسایی شدند که از این تعداد 
۳۸2۰ رشته انشعاب غیرمجاز تعیین تکلیف شد و به چرخه 

فروش آب اضافه گردید.
وی تاکید کرد: صاحبان بقیه انشعابات غیرمجاز نیز در حال 

طی کردن مراحل قانونی هستند.
هدررفت  عامل  ترین  مهم  را  غیرمجاز  انشعابات  درفشان 
آب دانست و تاکید کرد:  ایجاد عدم تعادل فشار در شبکه 
توزیع به علت غیربرنامه ای بودن انشعابات،  احتمال نشت 
آلاینده ها به شبکه در هنگام کاهش فشار شبکه، احتمال 

ایجاد آلودگی در شبکه هنگام اتصال به شبکه، 
استفاده بیش از  میزان سرانه مصرف یا حد نیاز از آب به 
علت عدم اندازه گیری،  عدم پرداخت آب بها، و حقوق عامه

معمولااز  اینکه  علت  )به  انشعابات  این  از  نشت  تشدید 
اتصالات و لوله های غیراستاندارد استفاده می شود( و 

نصب غیراصولی آنها از جمله مشکلاتی است که انشعابات 
غیرمجاز به وجود می آورند.

این مقام مسئول با بیان اینکه تلاش می کنیم که تا حد 
بصورت  که  افرادی  به   ، نگیرد  انجام  قهری  اقدام  امکان 
با  کرد:  توصیه  کنند،  می  استفاده  آب  شبکه  از  غیرمجاز 
استان،  در شهرهای  آبفا  ادارات  امور مشترکین  به  مراجعه 

تقاضای مجوز انشعاب قانونی نمایند.

با بیش از هزار كلاس سنگي ؛

خوزستان۱۰ هزاركلاس درس از استاندارد كشوری عقب است

رئیس دانشگاه علوم پزشكی اهواز :  وضعیت فوت ناشی از كرونا بسیار نگران كننده است

معاون استاندار خوزستان :  مشکلات زيرساختی شهرستان كارون زياد است

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه خیرین ما به نحو 
شایسته در حوزه مدرسه سازی در حال فعالیت هستند، اما عقب ماندگی 
استان در این بخش ناشی از جنگ هشت ساله است، گفت: برای 
رسیدن به میانگین استاندارد کشوری در سرانه آموزشی، نیاز به ساخت 

۱۰ هزار کلاس درس داریم.
کوروش مودت در مراسم افتتاح یک مدرسه در باوی در این شهرستان 
برگزار شد، با اشاره به جایگاه خوب استان خوزستان در جذب خیرین 
مدرسه ساز، اظهار کرد: خیرین ما به نحو شایسته در حال فعالیت 
هستند، اما عقب ماندگی استان در این بخش ناشی از جنگ هشت 
ساله است. در مقایسه فضاهای آموزشی خوزستان با استان های هم 
ردیف، به این نتیجه رسیدیم که در ایامی که ما در استان خوزستان 
درگیر دفاع مقدس بودیم، استان های دیگر حدود ۵۰۰ تا ۵۵۰ مدرسه 
ساختند و خسارت های خوزستان جبران نشد. اما اکنون خوشبختانه 

خیرین تلاش خوبی برای مدرسه سازی انجام می دهند.
وی افزود: برای رسیدن به میانگین استاندارد سرانه آموزشی نیاز به 

ساخت ۱۰ هزار کلاس درس داریم، مودت در ادامه گفت: مدارس 
تخریبی ما در مرکز استان بیشتر است که با همت استاندار مدرسه 
کانکسی در شهرها جمع آوری شد. مدارس خشتی و گلی هم جمع 
آوری شد ولی به دنبال جمع آوری مدارس سنگی هستیم که بیشتر در 
مناطق صعب العبور هستند که بیش از یک هزار کلاس درس هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان بیان کرد: بیش از ۳ هزار و ۳2۴ 
کلاس درس داریم که هزار و ۵۳۵ کلاس، خیرساز هستند و بخشی 
دیگر نیز در قالب طرح "آجر به آجر" احداث می شوند. یعنی ۴۶ درصد 
کلاس ها خیرساز هستند. ما به مدارس، اولیا و اقشار مختلف جامعه در 
خصوص طرح آجر به آجر اطلاع رسانی کردیم تا با کمک های ریز 
بتوانیم کارهای کلان انجام دهیم که بخشی از پروژه ها نیز از این 

طریق انجام می شود.
مودت با بیان اینکه مدارس ما اکنون دایر هستند و همکاران ما با 
جدیت حضور دارند، گفت: اجباری برای حضور دانش آموزان نداریم 
اما حضور دانش آموزان در کلاس درس در برخی مناطق حاشیه ای و 

مناطقی مانند صیدون و باغملک، بیش از ۷۰ درصد است که با رعایت 
پروتکل های بهداشتی همراه است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان یادآور شد: در کنکور امسال 
رتبه های زیر یک هزار و رشد 2۵ درصدی نسبت به سال قبل داشتیم؛ 
شاید تک رقمی نداشتیم ولی ۴ رتبه دو رقمی زیر ۱۰۰ و 2۸۸ رتبه زیر 
۱۰۰۰ داریم که سال گذشته 2۱۴ رتبه بوده و حدود 2۵ درصد رشد 
داشتیم. مودت گفت: امید است با استمرار همت و حمایت های قبلی در 
تعمیر و تجهیز وسایل سرمایشی و گرمایشی نیز اقدامات بهتری انجام 
شود. در مناطق صیدون و باغملک نیز بیش از ۷۰ درصد دانش آموزان 
با حضور در مدارس و با رعایت پروتکل های بهداشتی در کلاس درس 

حضور پیدا می کنند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان افزود: تاکنون پنج هزار 
مدرسه هوشمند سازی و اتصال آنها به شبکه اینترنت فراهم شده است. 
همچنین سه هزار تبلت استانداری، پنج هزار تبلت منطقه آزاد و دو هزار 

تبلت پتروشیمی برای دانش آموزان تهیه کرده اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: متاسفانه با 
توجه به روند افزایشی بستری مبتلایان به کرونا و مطابق آخرین 
بررسی وضعیت این بیماری در خوزستان ، ۱۱ شهر استان شامل 
شهرهای اهواز، امیدیه، آغاجاری، بهبهان، آبادان، شوشتر، باغملک، 
خرمشهر، ایذه، رامهرمز و کارون در وضعیت قرمز )خیلی پرخطر( 

کرونا قرار گرفته اند.
بیان کرد: همچنین  در جمع خبرنگاران  نژادیان  ابول  فرهاد  دکتر 
شهرهای مسجدسلیمان، دزفول، شادگان و رامشیر نیز در وضعیت 

نارنجی )پرخطر( قرار گرفته اند. وی تصریح کرد: بی تفاوتی نسبت 
به رعایت پروتکل های بهداشتی موجب شده تا روند بستری بیماران 

بدحال افزایش قابل ملاحظه ای داشته باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز افزود: وضعیت فوت 
ناشی از کرونا نیز بسیار نگران کننده است و در چند روز گذشته شاهد 

فوت افراد جوان و میانسال بوده ایم.
ابول نژادیان ادامه داد: با توجه به مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، 
هیچ سازمان و ارگانی نباید به افراد فاقد ماسک خدمات ارائه کند و از 

کسبه و بازاریان نیز درخواست میشود در جهت جلوگیری از تعطیلی 
استفاده  از ماسک  افرادی که  به  از کرونا،  پیشگیری  برای  بازارها 

نمیکنند هیچ گونه خدماتی ارائه نکنند.
وی تاکید کرد: در شرایط کنونی، تنها راه پیشگیری از ابتلا به این 
بیماری، رعایت اصول بهداشتی شامل: استفاده از ماسک، رعایت 
فاصله فیزیکی، پرهیز از حضور در تجمع و شستن مستمر دست 
ها، است و انتظار میرود تا مردم برای حفظ سلامت خود و اطرافیان، 

رعایت اصول بهداشتی را با جدیت بیشتری مورد توجه قرار دهند.

معاون عمران استانداری خوزستان با اشاره به مصوبه هیات دولت در 
سال ۹۸ مبنی بر جابجایی ۱۳ هزار واحد مسکونی آسیب دیده ناشی 
از زلزله و یا در معرض خطر مسجدسلیمان، گفت: اجرایی شدن این 
مصوبه به مرور زمان انجام می شود که لازمه آن اصلاح طرح تفصیلی 

شهر است. 
فاضل عبیات ادامه داد: بخشی از این مصوبات در حال پیگیری هستند 
و یا اجرایی شده اند.این مقام مسئول استانداری خوزستان به بازدید 
میدانی معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور 
و  نفت  نشت  به  آلوده  مناطق  و  بافت شهرستان مسجدسلیمان  از 
گاز اشاره کرد و گفت: در جریان زلزله تیرماه سال ۱۳۹۸ شهرستان 
مسجدسلیمان، بخش زیادی از منازل این شهرستان دچار آسیب شدند 

و برای بازسازی، نوسازی و احداث مجدد آنها از سوی دولت تسهیلات 
و مصوبات بسیار مناسبی ابلاغ شده است.عبیات اضافه کرد: بررسی ها 
نشان می دهد که در تعمیر و یا جابجایی منازل در معرض خطر اقدامات 
خوبی صورت گرفته اما برای تسریع انجام این اقدامات، معاون عمرانی 
و توسعه امور شهری و روستایی پیگیری های جدی را در دستور کار 
خود قرار داد. وی اجرای مصوبه دولت مبنی بر جابجایی ۱۳ هزار و 
۵۰۰ واحد مسکونی از مناطق پرخطر و آلوده به نشست نفت و گاز 
مسجدسلیمان را طی سه سال اعلام کرد و گفت: سهم برنامه ای امسال 
یک هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی است. معاون امور عمرانی استانداری 
خوزستان تصریح کرد: لازمه اجرایی شدن این مصوبه هیات دولت در 
مورد شهرستان مسجدسلیمان تامین زمین مورد نیاز است و با توجه 

اینکه در دراز مدت به واسطه ساخت این حجم بسیار زیاد از واحدهای 
مسکونی، چهره شهر تغییر می یابد و به همین خاطر باید طرح تفصیلی 
این شهر مورد بازنگری قرار گیرد. عبیات همچنین گفت: مشکلات 
زیرساختی متعددی در شهرستان کارون وجود دارد که لازم است با 

جدیت به رفع این چالش ها پرداخته شود.
وی افزود: یکی از مهمترین مشکلات مطرح شده در خصوص این 

شهرستان، معابر شهری، آبگرفتگی و همچنین نشت فاضلاب است.
معاون امور عمرانی استانداری خوزستان یادآورشد: تلاش می شود تا 
با حمایت هایی که از سوی معاونت عمرانی و توسعه امور شهری 
و روستایی وزارت کشور صورت می گیرد،  بخشی از این مشکلات با 
اولویت بندی رفع شوند تا در بین مردم رضایتمندی بهتری ایجاد شود.
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